

Martin Jønsson Holding ApS
Børkop Huse 13, 7080 Børkop

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 15 90 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Martin René Romy Sønnichsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Jønsson Holding ApS Børkop Huse 13 7080 Børkop CVR-nr.: 33 15 90 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Martin René Romy Sønnichsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	MJH Ejendomme ApS, Børkop

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103.933 kr. mod -14.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.053.580 kr. mod 1.940.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-103.933	-14.389
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.227.637	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-148.842	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.767.254	283.841
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.623	0
Andre finansielle indtægter	8.329.488	1.855.908
Øvrige finansielle omkostninger	-50.155	-19.755
Resultat før skat	8.591.798	2.105.605
Skat af årets resultat	-1.538.218	-165.044
Årets resultat	7.053.580	1.940.561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.492.147	283.841
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	8.431.327	1.543.720
Disponeret i alt	7.053.580	1.940.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7.486.874	2.731.711
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7.486.874	2.731.711
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	0	2.092.747
Deposita	74.684	74.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.684	2.167.431
Anlægsaktiver i alt	7.561.558	4.899.142
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	2.633.393	215.000
Varebeholdninger i alt	2.633.393	215.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.110.744	0
Andre tilgodehavender	549.231	340.205
Tilgodehavender i alt	4.659.975	340.205
Likvide beholdninger	956.803	656.674
Omsætningsaktiver i alt	8.250.171	1.211.879
Aktiver i alt	15.811.729	6.111.021

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.492.147
Overført resultat	12.474.746	4.043.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>12.669.146</u>	<u>5.728.567</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	938.669	179.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	661.878	38.517
Selskabsskat	1.538.218	161.044
Anden gæld	318	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.142.583</u>	<u>382.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.142.583</u>	<u>382.454</u>
Passiver i alt	<u>15.811.729</u>	<u>6.111.021</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.208.306	2.499.700	110.600	3.898.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	283.841	1.543.720	113.000	1.940.561
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.492.147	4.043.420	113.000	5.728.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.492.147	8.431.326	114.400	7.053.579
	80.000	0	12.474.746	114.400	12.669.146
